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13 јули/korrik, 2021

АРХИВСКИ БРОЈ/NUMRI ARKIVOR: 01-15/5

ДО/DËRGUAR: Инспекциски совет
		     Скопје

ПРЕДМЕТ/LËNDA: Полугодишен извештај

Почитувани/Të nderuar,

Врз основа на член 35 од Законот за инспекциски надзор (,,Службен весник на Република Северна Македонија” 102/19) директорот на Државниот инспекторат за шумарство и ловство Ви доставува Полугодишен извештај за работа во период од 01.01.2021 до 30.06.2021 година.

Истиот Ви се доставува за понатамошна постапување. 


Со почит/Me respekt,

, 									ДИРЕКТОР/DREJTORI
Изработил/Përgaditi: Basri Aziri 							Ejup Jaja
Контролирал/Kontrolloi: Трајче Ангелов
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